                                                                                   Приложение к Приказу  
                                                                      Генерального директора            

                                                                 ООО «Управляющая компания 
« Рязанские областные коммунальные системы»                                                            

                                                                             № 27 от  «03»  февраля 2012г.
Расчетные тарифы

на коммунальные услуги, предоставляемые

Ермишинским подразделением ООО «Управляющая компания « Рязанские областные коммунальные системы» 
на период с 1 сентября по 31 декабря 2012 года
	№ п/п
	Наименование коммунальной услуги
	Единица измерения
	Тариф

	1.
	Водоснабжение
	
	

	1.1.
	При наличии приборов учета
	1 куб.м.
	22,77

	1.2.
	При отсутствии приборов учета:

· использование водозаборной колонки;
· в жилых помещениях при наличии холодного водоснабжения;
· в жилых помещениях при наличии холодного водоснабжения, санузла или ванны;
· в жилых помещениях при наличии холодного водоснабжения, ванны, санузла;

· использование воды при поливе огородов из:

· водозаборной колонки;

· водопровода;
· предприятия, организации, учреждения по нормативам расхода
	1 чел в месяц

1 чел в месяц

1 чел в месяц

1 чел в месяц

1сотка/месяц

 1 куб.м.
	25,05
46,68
70,59
79,70
17,08
26,19
22,77


	2.
	Водоотведение
	
	

	2.1.
	При наличии приборов учета
	1 куб.м.
	16,79

	2.2.
	При отсутствии приборов учета:

· сброс сточных вод в городскую канализационную сеть при наличии холодного водоснабжения и санузла;

· сброс сточных вод в городскую канализационную сеть при наличии холодного водоснабжения, санузла, ванны;

· сброс сточных вод в городскую канализационную сеть предприятиями, учреждениями по нормативам.
	1 чел в месяц

1 чел в месяц

1куб.м.


	50,37
57,09
16,79



